
ВЕСТИ
Арамильские 19

№29 (1507) 07.06.2023
Официально

округа от 22.06.2021 № 317 «Об утверждении состава территориальной трехсторон-
ней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Арамильском город-

ском округе»

В соответствии с Областным законом от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в 
Свердловской области», руководствуясь статьей 31 Устава Арамильского городского округа, 
в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению Администрации Арамильского городского округа от 
22.06.2021 № 317 «Об утверждении состава территориальной трехсторонней комиссии по 
регулированию социально- трудовых отношений в Арамильском городском округе» изло-
жить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и разместить на 
официальном сайте Арамильского городского округа.

Исполняющий обязанности 
Главы Арамильского городского округа

П.Н. Никоноров

Приложение к постановлению 
Администрации Арамильского

городского округа от 07.06.2023 № 401

Приложение к постановлению 
Администрации Арамильского

городского округа от 22.06.2021 № 317

СОСТАВ
территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых 

отношений в Арамильском городском округе

1. М.С. Мишарина – Глава Арамильского городского округа, координатор комиссии;
2. Е.Н. Клименко – заместитель Главы Арамильского городского округа, заместитель ко-

ординатора комиссии;
3. К.А. Кинева – Ведущий экономист МКУ «Центр бухгалтерского сопровождения ОМС и 

МУ АГО», секретарь комиссии (по согласованию).

Члены комиссии:

- М.В. Вахрушев – президент АО НПХ ВМП, Координатор от Совета директоров (по со-
гласованию);

- В.Н. Стародубцев – генеральный Директор ООО «Торговый ряд», представитель от 
Совета директоров (по согласованию);

- О.Г. Кирьянов – генеральный директор АО «Арамильский завод передовых технологий», 
представитель от Совета директоров (по согласованию);

- И.В. Пряникова – представитель Координационного совета профсоюзных организаций 
Арамильского городского округа, Координатор от профсоюза (по согласованию);

- О.Н. Пинигина – представитель Координационного совета профсоюзных организаций 
Арамильского городского округа, представитель от профсоюза (по согласованию);

- С.В. Чулочникова – представитель Координационного совета профсоюзных организаций 
Арамильского городского округа, представитель от профсоюза (по согласованию);

- Н.М. Шунайлова – председатель комитета по экономике и стратегическому разви-
тию Администрации Арамильского городского округа, координатор от Администрации 
Арамильского городского округа;

- Я.Е. Горбунова – начальник юридического отдела Администрации Арамильского город-
ского округа, представитель от Администрации Арамильского городского округа;

- М.Ю. Шуваева – начальник финансового отдела Администрации Арамильского город-
ского округа, представитель от Администрации Арамильского городского округа.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 07.06.2023 № 402

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского городского 
округа от 18.06.2018 № 265 «Об организации проведения конкурсного отбора проектов 

инициативного бюджетирования в Арамильском городском округе»

В соответствии с Областным законом от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в 
Свердловской области», руководствуясь статьей 31 Устава Арамильского городского округа, 
в связи с кадровыми перестановками 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Состав конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного бюджетирования в 
Арамильском городском округе изложить в новой редакции (прилагается).

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и разместить на 
официальном сайте Арамильского городского округа.

 

Исполняющий обязанности 
Главы Арамильского городского округа П.Н. Никоноров

 Приложение 
к постановлению Администрации 

Арамильского городского округа
от 07.06.2023 № 402

Приложение № 2
к постановлению Администрации 

Арамильского городского округа
от 18.06.2018 № 265

СОСТАВ
конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного

бюджетирования в Арамильском городском округе

Клименко Елена Николаевна – заместитель Главы Арамильского городского округа, пред-
седатель комиссии;

Кинева Ксения Александровна – Ведущий экономист МКУ «Центр бухгалтерского сопро-
вождения ОМС и МУ АГО», секретарь комиссии

Члены комиссии:

1) Горяченко Галина Викторовна – начальник отдела образования Арамильского городско-
го округа (по согласованию);

2) Спирина Яна Нурдиевна – председатель комитета по управлению муниципальным иму-
ществом Арамильского городского округа (по согласованию);

3) Первухина Татьяна Александровна – председатель Думы Арамильского городского 
округа (по согласованию);

4) Попова Людмила Михайловна – начальник отдела архитектуры и градостроительства 
Администрации Арамильского городского округа;

5) Шуваева Марина Юрьевна – начальник финансового отдела Арамильского городского 
округа;

 6) Шунайлова Наталья Михайловна – председатель комитета по экономике и стратегиче-
скому развитию Администрации Арамильского городского округа.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 07.06.2023 № 410

Об организации и проведении на территории Арамильского городского округа празд-
ничных мероприятий, посвященных Дню города Арамиль 

На основании статьи 31 Устава Арамильского городского округа, в связи с установившей-
ся традицией празднования Дня города Арамиль, с целью создания условий для массового 
отдыха населения, пропаганды достижений социально-экономического, культурного разви-
тия городского округа, воспитания патриотического отношения к малой родине, формирова-
ния привлекательного имиджа Арамильского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать и провести 24 июня 2023 года праздничные мероприятия, посвященные 
Дню города Арамиль. 

2. Утвердить:
2.1. Состав организационного комитета по подготовке и проведению Дня города Арамиль 

(приложение № 1);
2.2. План мероприятий по подготовке к празднованию Дня города Арамиль (приложение 

№ 2);
2.3. Программу проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню города 

Арамиль (приложение № 3).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и разместить 

на официальном сайте Арамильского городского округа.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Арамильского городского округа Е.Н. Клименко. 

Исполняющий обязанности 
Главы Арамильского городского округа П.Н. Никоноров

 
Приложение № 1

к постановлению Администрации 
Арамильского городского округа

от 07.06.2023 № 410

Состав организационного комитета по подготовке и проведению Дня города Арамиль

М.С. Мишарина – Глава Арамильского городского округа, председатель организационного 
комитета;

Е.Н. Клименко – заместитель Главы Арамильского городского округа, заместитель пред-
седателя организационного комитета;

С.Н. Коленова – главный специалист по культуре Муниципального казенного учреждения 
«Управление культуры, спорта и молодежной политики Арамильского городского округа», 
секретарь организационного комитета (по согласованию).

Члены организационного комитета:

Е.В. Аверин – начальник Отдела информационных технологий Администрации 
Арамильского городского округа;

И.В. Бабушкин – директор Муниципального автономного учреждения Центр развития фи-
зической культуры и спорта «Созвездие» (далее - МАУ Центр «Созвездие») (по согласова-
нию);

С.Ф. Биккинин – директор Муниципального бюджетного учреждения «Арамильская 
Служба Заказчика» (далее – МБУ «Арамильская Служба Заказчика») (по согласованию);

Е.С. Загудаева – начальник Организационного отдела Администрации Арамильского го-
родского округа;

Н.Н. Иртуганова – директор Муниципального бюджетного учреждения культуры «Музей 
города Арамиль» (по согласованию);

В.В. Исаков – директор Муниципального бюджетного учреждения «Дворец культуры го-
рода Арамиль» (далее - МБУ «ДК г. Арамиль») (по согласованию);

Е.А. Колобов – главный врач Государственного автономного учреждения здравоохранения 
Свердловской области «Арамильская городская больница» (далее - ГАУЗ «Арамильская ГБ») 
(по согласованию);

Н.А. Кремнева – исполняющий обязанности директора Муниципального казенного учреж-
дения «Управление зданиями и автомобильным транспортом Администрации Арамильского 
городского округа» (далее - МКУ «УЗиАТ Администрации АГО» (по согласованию);

А.Б. Липенский – исполняющий обязанности директора Муниципального казенного уч-
реждения «Центр гражданской защиты Арамильского городского округа» (далее - МКУ ЦГЗ 
Арамильского ГО» (по согласованию);

С.Ю. Макаров – начальник Отдела надзорной деятельности и  профилактической ра-
боты Сысертского ГО, Арамильского  ГО (ОНД и  ПР  Сысертского ГО, Арамильского ГО) 
Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС 
России по Свердловской области (по согласованию);

Т.А. Первухина – председатель Думы Арамильского городского округа (по согласованию);
Д.В. Пермяков – директор Муниципального казенного учреждения «Управление культуры, 

спорта и молодежной политики Арамильского городского округа» (по согласованию);
М.В. Сунцов – директор Муниципального унитарного предприятия «АрамильЭнерго» (по 

согласованию);
Д.И. Прутьян – начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел 

Российской Федерации «Сысертский» (далее - МО МВД РФ «Сысертский»), подполковник 
полиции (по согласованию);

Е.В. Редькина - директор Муниципального автономного образовательного учреждения до-
полнительного образования «Спортивная школа «Дельфин» (по согласованию);

Е.С. Цыбряева – специалист по работе с молодежью Муниципального бюджетного учреж-
дения «Организационно-методический центр» (по согласованию); 

Р.В. Шараев – главный редактор Муниципального бюджетного учреждения «Редакция га-
зеты «Арамильские вести» (по согласованию);

М.Ю. Шуваева – начальник Финансового отдела Администрации Арамильского городско-
го округа;

Н.М. Шунайлова – главный специалист Администрации Арамильского городского округа.
Приложение № 2
к постановлению Администрации 
Арамильского городского округа
от 07.06.2023 № 410

План мероприятий по подготовке к празднованию Дня города Арамиль
 

№ 
п/п

Мероприятия Ответственный Срок ис-
полнения

Привлекаемые 
организации

Организационные мероприятия
1. Подготовка сметы расходов на проведение 

мероприятий
В.В. Исаков,

И.В. Бабушкин
(по согласова-

нию)

до 
15.06.2023

2. Осуществление контроля за своевременным 
финансированием запланированных меро-

приятий

М.Ю. Шуваева до 
24.06.2023

3. Подготовка постановления о запрете продажи 
спиртных, слабоалкогольных напитков, пива в 
местах проведения праздничных мероприятий

Н.М. Шунайлова до 
12.06.2023


